
 

 

会員各位 

スタジオサヤップ 

0285-21-1413 

『休講日変更』のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素よりスタジオ運営に格別のご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げま

す。 

 

さて、このたび「小山の花火大会」開催に伴い、令和 7年 9月の休講日を下記の通り

変更させていただくこととなりました。 

急なご案内となり会員の皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後も、皆さまにより良いスタジオ運営に努めてまいりますので、引き続きご支援のほ

どお願い申し上げます。 

敬具 

【変更内容】 

≪休講日≫ 

   9月 23日（火） 休講日となります。 

※その他の休講日は、年間カレンダー通りとなります。 

 

≪振替営業日≫ 

   9月 30日（火） 通常通りレッスンを実施いたします。 

 

【ご受講に関するご案内】 

〇こども体操教室をご受講の皆さまへ 

当日は「平均台の発表会」を予定しております。 

ぜひ保護者の皆さまもご来場いただき、お子さまの頑張りをご覧ください。 

〇各クラス、授業時間・実施場所に変更はございません。 

〇スクールバスは通常通り運行いたしますが、やむを得ず時間変更が生じる場合がござ

います。変更の際は、事前にご連絡いたします。 

〇各種お手続き（休会・退会・コース変更等）は、通常通り 28日までにお済ませいただき 

ますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点等ございましたら、スタジオサヤップまでお気軽にお問い合わせください。 


